Rua Geraldo Boas Ferreira, 50- Nova Guatapará -– CEP 14115-000-Guatapará- SP

E-mail:  cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br

PABX (16) 3973 2000

Câmara Municipal de Guatapará
Estado de São Paulo

COMUNICADO – RESULTADO DA LICITAÇÃO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ-SP, inscrita no CNPJ N.º

68.321.298/0001-75, com sede na Rua Geraldo Boas Ferreira, nº 50, Bairro Nova

Guatapará, Município de Guatapará, Estado de São Paulo, CEP 14115-000, neste ato

representada por seu Presidente, JAIR GIL CORRAL, torna público o resultado da

licitação feita na modalidade Dispensa nº 14/2025, cujo objeto é contratação de

serviços profissionais em produção, gravação e edição de vídeo documentário

sobre a história da Câmara Municipal de Guatapará.

Vencedora: MERCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS ME, pessoa jurídica

de direito privado, microempreendedor individual, inscrita no CNPJ sob o nº

40.262.785/0001-95, com sede na Rua Salvador Balbino de Matos, nº 355, Bairro Vila

Itaim, Município de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP 08.110-750.

A vencedora deverá comparecer na sede da Câmara Municipal, situada na Rua

Geraldo Boas Ferreira, nº 50, Bairro Nova Guatapará, Município de Guatapará,

Estado de São Paulo, CEP 14115-000.

Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para interposição de recursos

administrativos, conforme previsão no edital.

ATA de julgamento em anexo.

JAIR GIL CORRAL

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

mailto:cam.guatapara@camaraguatapara.sp.gov.br

		2025-07-25T16:44:49-0300
	JAIR GIL CORRAL:16402640867